
 

 

 

 

 Poz. 37 

UCHWAŁA NR 110 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 

I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 74 Rady Naukowej Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna z dnia 28 lutego 2023 r.  

w sprawie wytycznych w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminów 
doktorskich w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora  

w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Na podstawie § 24 ust. 2 oraz § 34 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), Rada 
Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 74 Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna   
i Gospodarka Przestrzenna z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie wytycznych w przedmiocie 
liczby, zakresu i formy egzaminów doktorskich w postępowaniach w sprawie nadania 
stopnia doktora w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 
przestrzenna (DRNDGSEGP.2023.1.URND.74) w § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:   

     „6. Ocenę z egzaminu ustala się w wyniku dyskusji.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 
                                                          Geografia Społeczno-Ekonomiczna     

                                                            i Gospodarka Przestrzenna: M. Solarz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY  
GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA 
I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 


